
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

129551 05/10/202402 06 ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS

ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO JOÃO CARLOS DE CAMARGO VOTORANTIM

GRACIANA APARECIDA HERCULANO
LAERCIO JOSÉ DA SILVA

SILAS NEY GONÇALVES
EDILAINE BORGES DUARTE

1693
103
112
1323

09:08 09:25

01 00

09:26 09:37

00 04

09:42 10:10

01 02
02 06

198737 VITOR HOLANDA DE ARAÚJO 01
199999 RYAN DE OLIVEIRA SANTANA 08
202935 GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ 11
199805 ENRICO ALMAGRO DE MELLO 16
199768 NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA 21
199462 BERNARDO IGOR ALVES 22
200008 GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES 26
181767 DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO 33
200417 MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES 34
198386 MIGUEL HENRIQUE MARINS 36
203039 ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA 42
202833 THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES 51
198309 ARTHUR MIGUEL DE OLIVEIRA 99

01
99
01
99

08
11
34
08

16
26
16

21
36
42
21

22
51
22
51

01:38 07:28

xxxxx
x

JULIO CESAR SANTOS DE JESUS9270

EZEQUIEL ANGELO DA FONSECA PEDROSO 9272

1601
01:45

0802
16:55

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

199117 LORENZO HENRIQUE CAMPOS DA SILVEIRA GOES 04
181905 MATHEUS MOREIRA CASANOVA 05
190165 PYETRO GABRIEL SCALAMBRINE 06
175424 LUCAS SANTOS GASPAR 08
199060 PIETRO OLIVEIRA DO AMARAL 09
195695 DAVI DURAN 10
181108 ARTHUR CORTELLINE GOULART 11
180715 PEDRO BARDUL NAZÁRIO 12
177452 MIGUEL MACIEL CALADO DOS SANTOS 13
180732 LUCAS THIAGO EVANGELISTA GOMES 14
185208 ZAION HEITOR FRANçA RIBEIRO 15
199357 PEDRO PETRATTI INACIO 16
181239 MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS 18
183670 BENJAMIM AZEVEDO ARAúJO 19
181176 ARTHUR ABREU BUDIAO 20

20
19
20
19

08
06
10
04

09
11
12

10
15
05
15

14
18
13
16

07:08

xxxx
xxxx

1101

05:21

1102

06:22

1803

06:54

0604

09:20

0605

12:21

1206

18:22

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

SIDNEI VIEIRA JUNIOR9201

THIAGO ZANONI NEVES2397
MATHEUS AUGUSTO DA SILVA5317

G
U

S
T

A
V

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 M

O
IS

E
S

 (
26

)

JU
LI

O
 C

E
S

A
R

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 J
E

S
U

S

M
IG

U
E

L 
M

A
C

IE
L 

C
A

LA
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
13

)

E
R

IC
K

 C
A

R
D

O
S

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 

TANIELLI RENATA COSTA DA SILVA DE JESUS 9339

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

CRISTIANO RICARDO PIMENTA 9137

ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS


