## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

GINÁSIO: C  1693 103 1103 1112 1323  EQUIPE "A" - ASSC  REGISTRO 198737 V. 199999 R. 202935 G. 199805 E. 199768 N. 199462 B. 200008 G. 181767 D. 200417 M. 198386 M. 203039 R. 202833 T. 198309 A.  9270 Té. 9272 Ma Pre Mé. Au	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX  Paulista  Sub-10  GINÁSIO POLIESPORTIVO JOÃO CARLOS DE CAMA  ÁRBITRO PRINCIPAL: GRACIANA APARECIDA HERCULANO ÁRBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSÉ DA SILVA CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONÇALVES ANOTADOR: EDILAINE BORGES DUARTE  OCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX JOGADORES VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES ARTHUR MIGUEL DE OLIVEIRA	RGO		VERM	SÉRII	SUBS 08 11 34	OTOR  STITUIC  16 26	ANTI		X X	HORÁR.  1º PER  2º PER  3º PER  PRORRO  1º PER.  2º PER.  3º PER.  FINAL PRORROO PENALTIS	(O) IN (O)	TAGEM 01 : 00 : 01 : 02 : : :	0/2024 TÉRMINC 09:25 09:37 10:10 x 00 x 04 x 02 x 06 x x
EQUIPE "A" - ASSC  REGISTRO 198737 V 199999 R 202935 G 199462 B 200008 G 191767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Til 198309 A	Sub-10  GINÁSIO POLIESPORTIVO JOÃO CARLOS DE CAMA  ÁRBITRO PRINCIPAL: GRACIANA APARECIDA HERCULANO ÁRBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSÉ DA SILVA CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONÇALVES ANOTADOR: EDILAINE BORGES DUARTE  OCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX JOGADORES  VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	N° 01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	01 99 01	SUBS 08 11 34	5TITUIC 16 26	Ç <b>ÕES</b> 21	22		1º PER 2º PER 3º PER PRORRO  1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROO PENALTIS	. 09 . 09 . 09 . CON	108	09:25 09:37 10:10 <b>x</b> 00 <b>x</b> 04 <b>x</b> 02 <b>x</b> 06 <b>x</b>
GINÁSIO:  1693 103 1103 1112 1323  EQUIPE "A" - ASSC REGISTRO 198737 V 199999 R 202935 G 199805 E 199768 N 199462 B 200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Til 198309 A  9270 Téc 9272 Ma Pro Mé Au	GINÁSIO POLIESPORTIVO JOÃO CARLOS DE CAMA  ÁRBITRO PRINCIPAL: GRACIANA APARECIDA HERCULANO ÁRBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSÉ DA SILVA CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONÇALVES ANOTADOR: EDILAINE BORGES DUARTE  OCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX JOGADORES VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	N° 01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	01 99 01	SUBS 08 11 34	5TITUIC 16 26	Ç <b>ÕES</b> 21	22		3º PER PRORRO  1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROO PENALTIS	CON	TAGEM 01 : 00 : 01 : 02 : :	10:10 x 00 x 04 x 02 x 06 x
1693 103 1103 1112 1323  EQUIPE "A" - ASSC REGISTRO 198737 V. 199999 R. 202935 G. 199805 E. 199768 N. 199462 B. 200008 G. 181767 D. 200417 M. 198386 M. 203039 R. 202833 T. 198309 A.  9270 Té. 9272 Ma Pre Mé. Au	ÁRBITRO PRINCIPAL: GRACIANA APARECIDA HERCULANO ÁRBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSÉ DA SILVA CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONÇALVES ANOTADOR: EDILAINE BORGES DUARTE  OCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX JOGADORES VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	N° 01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	01   99   01	SUBS 08 11 34	5TITUIC 16 26	Ç <b>ÕES</b> 21	22		PRORRO 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROO PENALTIS	CON	TAGEM 01 2 00 2 01 2 02 2	x 00 x 04 x 02 x 06 x 06
103 112 1323  EQUIPE "A" - ASSC  REGISTRO 198737 V 199999 R 202935 G 199805 E 199768 N 199462 B: 200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Ti 198309 A  9270 Téc 9272 Ma Pro Mé Au	ARBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSÉ DA SILVA CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONÇALVES ANOTADOR: EDILAINE BORGES DUARTE  OCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX JOGADORES VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	Nº 01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	99 01	08 11 34	16 26	21			1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	CON	01 2 00 2 01 2 02 2	x 04 x 02 x 06 x 06
103 112 1323  EQUIPE "A" - ASSC  REGISTRO 198737 V 199999 R 202935 G 199805 E 199768 N 199462 B: 200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Ti 198309 A  9270 Téc 9272 Ma Pro Mé Au	ARBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSÉ DA SILVA CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONÇALVES ANOTADOR: EDILAINE BORGES DUARTE  OCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX JOGADORES VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	Nº 01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	99 01	08 11 34	16 26	21			2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	G	01 2 00 2 01 2 02 2	x 04 x 02 x 06 x 06
1323  EQUIPE "A" - ASSC  REGISTRO  198737 V. 199999 R. 202935 G. 199805 E. 199768 N. 199462 B. 200008 G. 181767 D. 200417 M. 198386 M. 203039 R. 202833 TI 198309 A.  9270 Té. 9272 Ma Pre Mé. Au	ANOTADOR: EDILAINE BORGES DUARTE  OCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX  JOGADORES  VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	99 01	08 11 34	16 26	21			2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	ULATI	00 2 01 3 02 3 7	x 04 x 02 x 06 x 06
EQUIPE "A" - ASSC  REGISTRO  198737 V 199999 R 202935 G 199805 E 199768 N 199462 B 200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Til 198309 A  9270 Téc 9272 Ma Pre Mé Au	OCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX  JOGADORES  VITOR HOLANDA DE ARAÚJO  RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	99 01	08 11 34	16 26	21			3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	ULATI	01 2 02 2 2	x 02 x 06 x x
REGISTRO  198737 V.  199999 R.  202935 G.  199805 E.  199768 N.  199462 B.  200008 G.  181767 D.  200417 M.  198386 M.  203039 R.  202833 T.  198309 A.  9270 Té.  9272 Ma  Pre  Mé.  Au	JOGADORES  VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	99 01	08 11 34	16 26	21			PRORROG PENALTIS	ULATI	/AS	X X
REGISTRO  198737 V.  199999 R.  202935 G.  199805 E.  199768 N.  199462 B.  200008 G.  181767 D.  200417 M.  198386 M.  203039 R.  202833 T.  198309 A.  9270 Té.  9272 Ma  Pre  Mé.  Au	JOGADORES  VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	99 01	08 11 34	16 26	21						Х
REGISTRO  198737 V.  199999 R.  202935 G.  199805 E.  199768 N.  199462 B.  200008 G.  181767 D.  200417 M.  198386 M.  203039 R.  202833 T.  198309 A.  9270 Té.  9272 Ma  Pre  Mé.  Au	JOGADORES  VITOR HOLANDA DE ARAÚJO RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	01 08 11 16 21 22 26 33 34 36	AMAR	VERM	99 01	08 11 34	16 26	21						х
199999 R 202935 G 199805 E 199768 N 199462 B 200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Til 198309 A	RYAN DE OLIVEIRA SANTANA GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	08 11 16 21 22 26 33 34 36			99 01	11 34	26				Х	Х	Х	Х
202935 G 199805 E 199768 N 199462 B 200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Ti 198309 A  9270 Té 9272 Ma Pre Mé Au	GUILHERME HENRIQUE CAMARGO FEIJÓ ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	11 16 21 22 26 33 34 36			01	34		36	51					
199805 E 199768 N 199462 B: 200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Ti 198309 A  9270 Téc 9272 Ma Pre Mé Au	ENRICO ALMAGRO DE MELLO NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	16 21 22 26 33 34 36						42	22	χ	DEDID	O DE TE	MPO	
199768 N 199462 B 200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 TI 198309 A  9270 Téc 9272 Ma Pre Mé Au	NICOLLAS JOSÉ FERREIRA CORREA BERNARDO IGOR ALVES GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	21 22 26 33 34 36				08	16	21	51	10	PER.	T TE	2º PE	ER.
200008 G 181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 TI 198309 A  9270 Té 9272 Ma Pre Mé Au	GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	26 33 34 36								01	:38		07:28	
181767 D 200417 M 198386 M 203039 R 202833 Ti 198309 A  9270 Téc 9272 Ma Pro Mé Au	DAVID GABRIEL TREVIZAN FRANCISCO MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÜNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	33 34 36												
200417 M 198386 M 203039 R 202833 Til 198309 A 9270 Téc 9272 Ma Pre Mé Au	MIGUEL HENRIQUE DE CAMPOS RODRIGUES MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	34 36												
198386 M 203039 R 202833 TI 198309 A 9270 Té 9272 Ma Pre Mé Au	MIGUEL HENRIQUE MARINS ROBERT JÚNIOR GOMES DA SILVA THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	36												
202833 TI 198309 A 9270 Téc 9272 Ma Pre Mé Au	THOMÁS MULLER DA SILVA PRESTES	12									6			
9270 Téc 9272 Ma Pre Mé Au											S (26			SI
9270 Té 9272 Ma Pre Mé Au	ACCOMPANIES DE CEIVERON	51 99	-								Ŝ			ESI
9272 Ma Pre Mé Au											<b>CAPITÃO:</b> GUSTAVO DE OLIVEIRA MOISES (26)			TÉCNICO: JULIO CESAR SANTOS DE JESUS
9272 Ma Pre Mé Au											<u> </u>			0.0
Pre Mé Au	écnico: JULIO CESAR SANTOS DE JESUS lassagista: EZEQUIEL ANGELO DA FONSECA PEDROSO										Ę.			NA NA
Mé Au	reparador Fisico:										)E O			8
Au	édico/Fisioterapeuta:										<b>ö</b> ♀			ë ½
<b>01</b>   16   <b>02</b>   08	uxiliar Técnico:										CAPITÃO: GUSTAVO			TÉCNICO: JULIO CE
<b>01</b>   16   <b>02</b>   08											SO GU			JE TÉ
<b>01</b>   16   <b>02</b>   08														
	03 04 05 06 07 08 09 1	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
01:45   16:55				1										
EOUIPE "B" - ASSC	OCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS													
REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUM	ULATI\	/AS	
	LORENZO HENRIQUE CAMPOS DA SILVEIRA GOES	04	71.1711		20	08	09	10	14	Х	Х	Х	Х	
	MATHEUS MOREIRA CASANOVA	05			19	06	11	15	18	Х	Х	X	Х	
	PYETRO GABRIEL SCALAMBRINE LUCAS SANTOS GASPAR	06 08	-		20 19	10 04	12	05 15	13 16	10	PEDID PER.	O DE TE	:MPO 2º PE	-R
	PIETRO OLIVEIRA DO AMARAL	09			19	04		13	10		7:08	1		
195695 D	DAVI DURAN	10								07	:08	1		
	ARTHUR CORTELLINE GOULART	11												
	PEDRO BARDUL NAZÁRIO MIGUEL MACIEL CALADO DOS SANTOS	12 13	-								(13)			_
	LUCAS THIAGO EVANGELISTA GOMES	14									SO			Ĭ.
	ZAION HEITOR FRANÇA RIBEIRO	15									Ā			A SILVA
	PEDRO PETRATTI INACIO MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS	16 18									SS			S
	BENJAMIM AZEVEDO ARAÚJO	19	1								0			leni
	ARTHUR ABREU BUDIAO	20									ADC			DR
6912 <b>Té</b>	écnico: ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA										CAI			) R
	lassagista: SIDNEI VIEIRA JUNIOR										팊			OSC
	reparador Fisico:										# A A A			A P
	lédico/Fisioterapeuta: THIAGO ZANONI NEVES uxiliar Técnico: MATHEUS AUGUSTO DA SILVA			1	-				$\vdash$		TĂC JEL I			j č
3317 Au	WIATTIEGO AGGOSTO DA SIEVA										<b>CAPITÃO:</b> MIGUEL MACIEL CALADO DOS SANTOS (13)			<b>TÉCNICO:</b> ERICK CARDOSO RODRIGUES D
									L					
		0	11	12	13	1-	4	15	16	17	18	19	20	21
05:21 06:22	06:54 09:20 12:21 18:22													
	DEC	CLARAC	ÃO DE	GARAN	TIAS									
Na falta de policiam FEDERAÇÃO e na p	imento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do	CODICC	RDACTI						.,				PORTIVO	. ממ

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9339

REGISTRO: 9137

REPRESENTANTE: TANIELLI RENATA COSTA DA SILVA DE JESUS

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FUT MAX

REPRESENTANTE: CRISTIANO RICARDO PIMENTA EQUIPE: ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS